

Obiectivul: [7] Inspectoratul General pentru Migratie Nord

Obiectul: Lucrari de reparatii curente a blocului administrativ al DR Nord al IGM

Deviz local Nr. 7.1

Intocmit in preturi curente 2025-07-07

Valoarea de deviz 142 242,40 (Lei)

Devizul: Reparatii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Bucatarie				
1.1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(ghips, carton)(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.).	m2	13,7200	88,9242	1 220,04
					88,9242	1 220,04
1.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) (solutie antimucegai).	m2	13,7200	8,7631	120,23
					2,8382	38,94
1.3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	13,7200	8,7631	120,23
					2,8382	38,94
1.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2	13,7200	151,5824	2 079,71
					115,4118	1 583,45
1.5	CF51Bk=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50).(гр. 2 cm)	m2	13,7200	599,0598	8 219,10
					454,0802	6 229,98
1.6	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2	13,7200	28,3258	388,63
					18,9198	259,58
1.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	13,7200	8,7631	120,23
					2,8382	38,94
1.8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	13,7200	61,5481	844,44
					52,0299	713,85
1.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	13,7200	8,7631	120,23
					2,8382	38,94
1.10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозмulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	13,7200	77,4176	1 062,17
					52,0299	713,85
	1	TOTAL Bucatarie				14 295,01
		Inclusiv salariul				10 876,51
	2	Bloc sanitar				
1.11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках).	m2	2,3000	26,5478	61,06
					25,5435	58,75
1.12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	2,3000	8,7652	20,16
					2,8391	6,53
1.13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	2,3000	151,5826	348,64

		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).			115,4130	265,45
1.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	2,3000	8,7652	20,16
					2,8391	6,53
1.15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	2,3000	61,5478	141,56
					52,0304	119,67
1.16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	2,3000	8,7652	20,16
					2,8391	6,53
1.17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлемыми красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	8,1000	77,4185	627,09
					52,0296	421,44
2		TOTAL Bloc sanitar				1 238,83
		Inclusiv salariul				884,90
3		Coridor 1				
1.18	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.).(ghips, carton)	m2	3,1000	88,9226	275,66
					88,9226	275,66
1.19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).(Solutie antimucigai)	m2	3,1000	8,7645	27,17
					2,8387	8,80
1.20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2	3,1000	151,5839	469,91
					115,4129	357,78
1.21	CF51Bk=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50).(gr. 2 cm)	m2	3,1000	599,0613	1 857,09
					454,0806	1 407,65
1.22	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2	3,1000	28,3258	87,81
					18,9194	58,65
1.23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	3,1000	8,7645	27,17
					2,8387	8,80
1.24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	3,1000	61,5516	190,81
					52,0323	161,30
1.25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	3,1000	8,7645	27,17
					2,8387	8,80
1.26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлемыми красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	3,1000	77,4194	240,00
					52,0290	161,29
3		TOTAL Coridor 1				3 202,79
		Inclusiv salariul				2 448,73
4		Coridor 2				
1.27	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.).(ghips carton)	m2	4,3200	88,9259	384,16
					88,9259	384,16
1.28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).(Solutie antimucigai)	m2	4,3200	8,7639	37,86
					2,8380	12,26

1.29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2	4,3200	151,5833 115,4120	654,84 498,58
1.30	CF51Bk=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50).(gr. 2 cm)	m2	4,3200	599,0602 454,0810	2 587,94 1 961,63
1.31	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2	4,3200	28,3241 18,9190	122,36 81,73
1.32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	4,3200	61,5463 52,0301	265,88 224,77
1.33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	4,3200	8,7639 2,8380	37,86 12,26
1.34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлемыми красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	4,3200	77,4190 52,0301	334,45 224,77
4	TOTAL Coridor 2					4 425,35
	Inclusiv salariul					3 400,16
5	Biroul din fata					
1.35	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.). (ghips carton)	m2	14,2800	88,9244 88,9244	1 269,84 1 269,84
1.36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков). (Solutie atimucegai)	m2	14,2800	8,7626 2,8382	125,13 40,53
1.37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2	14,2800	151,5826 115,4118	2 164,60 1 648,08
1.38	CF51Bk=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50).(gr. 2 cm)	m2	14,2800	599,0602 454,0798	8 554,58 6 484,26
1.39	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2	14,2800	28,3256 18,9202	404,49 270,18
1.40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	14,2800	8,7626 2,8382	125,13 40,53
1.41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	14,2800	61,5483 52,0301	878,91 742,99
1.42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	14,2800	8,7626 2,8382	125,13 40,53
1.43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми	m2	4,3200	77,4190	334,45

		водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).			52,0301	224,77
5		TOTAL Biroul din fata				13 982,26
		Inclusiv salariul				10 761,71
6		Biroul din dreapta				
1.44	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.).(ghips carton)	m2	7,1600	88,9246	636,70
					88,9246	636,70
1.45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).(solutie antimucigai)	m2	7,1600	8,7626	62,74
					2,8380	20,32
1.46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2	7,1600	151,5824	1 085,33
					115,4120	826,35
1.47	CF51Bk=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50).(gr. 2 cm)	m2	7,1600	599,0601	4 289,27
					454,0796	3 251,21
1.48	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2	7,1600	28,3268	202,82
					18,9204	135,47
1.49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	7,1600	8,7626	62,74
					2,8380	20,32
1.50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	7,1600	61,5489	440,69
					52,0293	372,53
1.51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	7,1600	8,7626	62,74
					2,8380	20,32
1.52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	7,1600	77,4176	554,31
					52,0293	372,53
6		TOTAL Biroul din dreapta				7 397,34
		Inclusiv salariul				5 655,75
7		Biroul din stanga				
1.53	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.).(ghips carton)	m2	14,7000	88,9238	1 307,18
					88,9238	1 307,18
1.54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).(solutie antimucigai)	m2	14,7000	8,7633	128,82
					2,8381	41,72
1.55	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2	14,7000	151,5837	2 228,28
					115,4122	1 696,56
1.56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	14,7000	8,7633	128,82
					2,8381	41,72
1.57	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	14,7000	61,5476	904,75
					52,0299	764,84
1.58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	14,7000	8,7633	128,82
					2,8381	41,72
1.59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	14,7000	77,4184	1 138,05

		manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).			52,0299	764,84
	7	TOTAL Biroul din stinga				5 964,72
		Inclusiv salariul				4 658,58
	8	Sistema de incalzire				
1.60	RplB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения).	m2	3,5000	15,1371	52,98
					15,1371	52,98
1.61	RplB10G	Montarea radiatoarelor TRIS B1, din aluminiu 800 (Установка алюминиевых радиаторов TRIA B1, 800).	buc	6,0000	868,2450	5 209,47
					59,5983	357,59
1.62	RplE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2" (Испытания давлением на герметичность подающих или распределительных трубопроводов, в системах, диаметром 1 1/4"-2").	m	50,0000	16,2760	813,80
					15,1360	756,80
	8	TOTAL Sistema de incalzire				6 076,25
		Inclusiv salariul				1 167,37

Total manopera (ore)	421,2860
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		56 582,55
Asigurari sociale	24,0000%	9 564,89
Total		66 147,44
Cheltuieli de transport	7,0000%	1 164,57
Total		67 312,01
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	332,74
Total		67 644,75
Cheltuieli de regie	14,5000%	9 808,49
Total		77 453,24
Beneficiu de deviz	6,0000%	4 647,20

Total Deviz fara TVA	82 100,44
-----------------------------	------------------

Devizul: Reparatie prag						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики).	m2	14,3500	151,4927	2 173,92
					151,3603	2 172,02
2.2	RpCM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare (Разборка облицовки из мрамора, камня, гранита или аналогичные).(piatra cosauti)	m2	4,6800	217,7393	1 019,02
					217,5812	1 018,28
2.3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2	14,3500	145,4474	2 087,17
					66,2202	950,26
2.4	IzF06A	Hidroizolatii executate la rece cu 2 straturi de pinza bitumata neacoperita, cu 6-7 straturi de suspensie de bitum filerizat (subif) 2-3 straturi de chit de bitum filerizat (celochit), inclusiv amorsajul cu suspensie de bitum si protectie de nisip fixat in celochit, la acoperisuri aplicate pe suprafete de beton plane sau curbe (inclusiv scafele sau doliile din hidroizolatie curenta), inclinate cu pante peste 40 % (Гидроизоляция холодная, состоящая из 2 слоев битумного полотна, 6-7 слоев битумной суспензии, 2-3 слоев битумной шпаклевки, включающая заливку битумной суспензии и защитный слой из песка с шпаклевкой и уложенная на ровную бетонную поверхность или с уклоном более 40 %).	m2	4,7000	1 280,4511	6 018,12
					36,8936	173,40
2.5	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastru si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм).	m2	14,3500	339,5038	4 871,88
					156,0899	2 239,89
2.6	CL21A	Protectia muchilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel	m	6,0000	112,7900	676,74

		cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe (Защита ребер элементов из бетона или автоклавного пенобетона стен, колонн, ступеней, рамп, стальным уголком).			104,0600	624,36
2.7	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment (Тротуар из бетонных плит для мостовых, по слою цементного раствора М100-Т толщ. 3 см, швы заполнены цементным раствором).	m2	4,9500	398,9212	1 974,66
					70,9515	351,21

Total manopera (ore)	79,5920
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		18 821,51
Asigurari sociale	24,0000%	1 807,06
Total		20 628,57
Cheltuieli de transport	7,0000%	788,48
Total		21 417,05
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	225,28
Total		21 642,33
Cheltuieli de regie	14,5000%	3 138,14
Total		24 780,47
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 486,83

Total Deviz fara TVA	26 267,30
-----------------------------	------------------

Devizul: Coridor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	30,7400	8,3123	255,52
					2,8380	87,24
3.2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	30,7400	68,5478	2 107,16
					52,0299	1 599,40
3.3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	60,3100	8,3126	501,33
					2,8380	171,16
3.4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	60,3100	68,5482	4 134,14
					52,0300	3 137,93

Total manopera (ore)	52,8090
Total greutate materiale (tone)	1,0107

Total		6 998,15
Asigurari sociale	24,0000%	1 198,98
Total		8 197,13
Cheltuieli de transport	7,0000%	140,17
Total		8 337,30
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	40,05
Total		8 377,35
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 214,71
Total		9 592,06
Beneficiu de deviz	6,0000%	575,53

Total Deviz fara TVA	10 167,59
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	118 535,33
TVA (20%)	23 707,07
TOTAL GENERAL	142 242,40

Inclusiv salariul	52 378,86
-------------------	-----------

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit: SRL AUTO-AGROALIMENTAR
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;